
令和３年６月２日 

生徒、保護者の皆様へ 

 東京都立武蔵野北高等学校長  

鵜飼 敦之 

 

令和３年度体育祭の延期について 

 

 皆様方におかれましては、平素より本校の学校運営と教育活動について、御理解・御協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年６月４日(金)に予定していた体育祭について、下記の通り延期し、予備

日に実施いたします。皆様方におかれましては、御理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 期 日   令和３年６月８日（火） 

２ 時程等   予定していた時程等で実施します。 

３ 理 由   ６月４日（金）は、雨天が予想されているため。 

４ その他   （１）６月３日（月）午後は前日準備を行わず、授業とします。 

（２）６月７日（月）午後は、予定通り授業（３年実テ）を行います。 

       （３）６月８日（火）雨天等の場合、本年度体育祭は中止とします。    

       

 

                

                  問い合わせ先                  

                    生活指導部主任  関 博文  

                    電話  ０４２２－５５－２０７１ 

 


